
Obec Staňkovice, Staňkovice č.p.30, 28504 Staňkovice, pošta Uhlířské Janovice, IČ:00236446 

Stránka 1 z 3 

 

 
Usnesení č. 10/2018-2022 

 
z veřejného zasedání zastupitelstva  obce Staňkovice, které se konalo dne 30.12.2020,  OÚ 
Staňkovice č.p.30, od 18:00 hodin. 
 
Zastupitelé obce Staňkovice schvalují: 
 

1. Program veřejného zasedání, zapisovatele Jiřího Štěrbu, DiS. 

a ověřovatele zápisu Lucii Janglovou a Ing. Jiřího Kmocha, Ph.D. 

Hlasy pro: 8  proti: 0   zdržel se: 0 

 

2. Zpráva předsedy finančního výboru o hospodaření za uplynulé období od 1.1.2020 do data 

účetní závěrky 30.11.2020  

Hlasy pro:  8  proti: 0   zdržel se: 0 

 

3. Rozpočtové opatření č.4 ke schválenému rozpočtu obce Staňkovice na rok 2020  

Hlasy pro: 8  proti: 0   zdržel se: 0 
 

4. Rozpočet obce Staňkovice na kalendářní rok 2021 dle předloženého návrhu zpracován jako 

schodkový – PŘÍJMY, VÝDAJE a FINANCOVÁNÍ schváleny dle uvedené výše v členění na 

paragrafy, jakožto závazného ukazatele, schodek bude kryt přebytkem hospodaření obce 

z minulých let. 

Hlasy pro:  8  proti: 0   zdržel se: 0 
 

5. Poskytnutí příspěvků Svazku obcí mikroregionu Uhlířskojanovicka a středního 

   Posázaví dle smluvního ujednání na dopravní obslužnost ve výši 48.790,-Kč za rok 2021 

Hlasy pro:  8   proti: 0   zdržel se: 0 
 

6. Poskytnutí příspěvků Svazku obcí mikroregionu Uhlířskojanovicka a středního 

   Posázaví dle smluvního ujednání na provoz v částce 4.870,-Kč za rok 2021 

Hlasy pro:  8   proti: 0   zdržel se: 0 
 

7. Účelovou neinvestiční dotaci mateřským školám ve výši 10.000,-Kč za každé jedno dítě 

umístěné v dané příspěvkové organizaci ke školní docházce pro školní rok 2020/ 2021 na 

základě předložení jejich písemné žádosti, se souhlasem jejich zřizovatele, po oboustranném 

podpisu veřejnoprávní smlouvy a splnění smluvních a zákonných podmínek. Souvisejícím 

jednáním, právními úkony a kontrolou plnění podmínek je pověřen za obec Staňkovice 

starosta obce. 

Hlasy pro:  8   proti: 0   zdržel se: 0 

 

8. Inventarizační komisi, členové Alena Drobková a Jiří Štěrba, předseda Jiří Kmoch 

Hlasy pro:  8   proti: 0   zdržel se: 0 
 

9. Navýšení odměn zastupitelům obce Staňkovice v plné výši dle novely č.338/2019Sb., 

   kterým se mění nařízení vlády č.318/2017Sb., o výši odměn členů zastupitelstev 

   územních samosprávných celků, s datem účinnosti od 1.1.2021. Změna představuje 

   plošné zvýšení tabulkové odměny členů zastupitelstva územně samosprávného celku 

   v plné zákonné výši. Rozpis je součástí zápisu zastupitelstva ze dne 30.12.2020. 

 Hlasy pro:  8   proti: 0   zdržel se: 0 
 
 



Obec Staňkovice, Staňkovice č.p.30, 28504 Staňkovice, pošta Uhlířské Janovice, IČ:00236446 

Stránka 2 z 3 

 

 
 

10. Prodej pozemku dle kupní smlouvy v plném znění dle předloženého návrhu na pozemek KN 

   parc.č.375/8, o výměře 69 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, 

   katastrální území Staňkovice u Uhlířských Janovic [753611], obec Staňkovice, místní část 

   Nová Ves, vyměřeného dle Geometrického plánu č.207-63/2020 z pozemku KN parc.č. 375/1, 

   o výměře 83m2, v majetku Obce Staňkovice zapsané na listu vlastnictví 10001, u Kat. úřadu 

   pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, dle záměru prodat pozemek, 

zveřejněného na úřední desce od 3.11.2020 do 19.11.2020 a podané žádosti jediné 

zájemkyně, kupující: xxxxxxxxxxxx, bydliště xxxxxxxxxxxx,  prodávající: Obec Staňkovice, 

IČ:00236446.  

Jednáním, kontrolou podmínek a podpisem smlouvy je pověřen starosta obce. 

Hlasy pro: 8      proti: 0   zdržel se: 0 

 

11. Prodej části pozemku dle kupní smlouvy v plném znění dle předloženého návrhu na pozemek 

KN parc.č.1164/1, o výměře 59 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní 

komunikace, katastrální území Smilovice u Staňkovic [753602], obec Staňkovice, místní část 

   Smilovice, vyměřeného jako díl a dle Geometrického plánu č.149-107/2020, v majetku Obce 

Staňkovice zapsané na listu vlastnictví 10001, u Kat. úřadu pro Středočeský kraj,  

Katastrální pracoviště Kutná Hora, dle záměru prodat pozemek, zveřejněného na úřední desce 

od 23.11.2020 do 9.12.2020 a podané žádosti jediného zájemce, kupující: xxxxxxxxxxxx, 

bydliště: xxxxxxxxxxxx, prodávající: Obec Staňkovice, IČ:00236446. 

Jednáním, kontrolou podmínek a podpisem smlouvy je pověřen starosta obce. 

Hlasy pro: 8      proti: 0   zdržel se: 0 

 

12. Prodej části pozemku o výměře 93 m2, vyměřené dle Geometrického plánu č.155-182/2020 

jako díl a, dle kupní smlouvy v plném znění dle předloženého návrhu, z pozemku KN 

parc.č.1001/1, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, katastrální 

území Smilovice u Staňkovic [753602], obec Staňkovice, místní část Chlum, v majetku Obce 

Staňkovice, zapsané na listu vlastnictví 10001, u Kat. úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Kutná Hora, dle záměru zveřejněného na úřední desce od 23.11.2020 do 9.12.2020 

a podané žádosti jediných zájemců, kupující: xxxxxxxxxxxx, bydliště: xxxxxxxxxxxx a 

xxxxxxxxxxxx, bydliště: xxxxxxxxxxxx, prodávající Obec Staňkovice, IČ:00236446. 

Jednáním, kontrolou podmínek a podpisem smlouvy je pověřen starosta obce. 

Hlasy pro: 8      proti: 0   zdržel se: 0 

 

13. Prodej části pozemku o výměře 108 m2, vyměřené dle Geometrického plánu č.184-129/2016 

Jako samostatný pozemek parc.č. 426/7, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná 

plocha, dle kupní smlouvy v plném znění dle předloženého návrhu, z pozemku KN 

parc.č.426/1, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, katastrální 

území Smilovice u Staňkovic [753602], obec Staňkovice, místní část Nová Ves, v majetku 

Obce Staňkovice zapsané na listu vlastnictví 10001, u Kat. úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Kutná Hora, dle záměru zveřejněného na úřední desce od 23.11.2020 

do 9.12.2020 a podané žádosti jediné zájemkyně, kupující: xxxxxxxxxxxx, bydliště: 

xxxxxxxxxxxx, prodávající Obec Staňkovice, IČ:00236446. 

Jednáním, kontrolou podmínek a podpisem smlouvy je pověřen starosta obce. 

Hlasy pro: 8      proti: 0   zdržel se: 0 

 
 
 
 



Obec Staňkovice, Staňkovice č.p.30, 28504 Staňkovice, pošta Uhlířské Janovice, IČ:00236446 

Stránka 3 z 3 

 

 

14. Zveřejnění záměru prodeje části pozemku o výměře 30m2, vyměřené dle Geometrického 
plánu č.209-180/2020 jako díl a, z pozemku  KN č.426/1, katastrální území Staňkovice u 

Uhlířských Janovic [753611], místní část Nová Ves, obec Staňkovice, zapsané na listu 

vlastnictví 10001, u Kat. úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora 

Hlasy pro: 8   proti: 0   zdržel se: 0 

 

15. Zveřejnění záměru prodeje části pozemku o výměře 28m2, vyměřené dle Geometrického 
plánu č.205-162/2020 jako díl a, z pozemku  KN č.426/1, katastrální území Staňkovice u 

Uhlířských Janovic [753611], místní část Nová Ves, obec Staňkovice, zapsané na listu 

vlastnictví 10001, u Kat. úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora 

Hlasy pro: 8   proti: 0   zdržel se: 0 

 

16. Zveřejnění záměru prodeje části pozemku o výměře 31m2, vyměřené dle Geometrického 
plánu č.205-162/2020 jako díl b, z pozemku  KN č.426/1, katastrální území Staňkovice u 

Uhlířských Janovic [753611], místní část Nová Ves, obec Staňkovice, zapsané na listu 

vlastnictví 10001, u Kat. úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora 

Hlasy pro: 8   proti: 0   zdržel se: 0 

 

17. Zveřejnění záměru prodeje části pozemku o výměře 35m2, vyměřené dle Geometrického 
plánu č.205-162/2020 jako nový, samostatný pozemek parc.č.426/11, druh pozemku ostatní 

plocha, způsob využití jiná plocha, z pozemku  KN č.426/1, katastrální území Staňkovice u 

Uhlířských Janovic [753611], místní část Nová Ves, obec Staňkovice, zapsané na listu 

vlastnictví 10001, u Kat. úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora 

Hlasy pro: 8   proti: 0   zdržel se: 0 

 

18. Zveřejnění záměru prodeje pozemku KN parc.č.427/2, o výměře 32m2, druh pozemku 

ostatní plocha, způsob využití zeleň, katastrální území Staňkovice u Uhlířských Janovic 

[753611], místní část Nová Ves, obec Staňkovice, zapsané na listu vlastnictví 10001, u Kat. 

úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora 

Hlasy pro: 8   proti: 0   zdržel se: 0 

 

Zastupitelé obce Staňkovice berou na vědomí:                   
 

 
19. Činnost obecního úřadu za období od  30.09.2020 do 30.12.2020 

20. Zrušení bankovního účtu č. 107-8974750287/0100 vedeného u KB, a.s. 

21. Založení nového bankovního účtu u České spořitelny, a.s. 

22. Znění zveřejněného Návrhu střednědobého rozpočtového výhledu na roky 2022 
a 2023 Svazku obcí mikroregionu Uhlířskojanovicka a středního Posázaví, který je 
vyvěšen na úřední desce OÚ Staňkovice od 20.11.2020 

23. Znění zveřejněného Návrhu rozpočtu na rok 2021 Svazku obcí mikroregionu 
Uhlířskojanovicka a středního Posázaví, který je vyvěšen na úřední desce Obce 
Staňkovice od 20.11.2020.  

 
 

          
                                                                                        starosta obce 

 
 
 
Za zastupitelstvo ověřili:  Lucie Janglová  Ing. Jiří Kmoch, PhD.  
   


		2021-01-06T16:16:54+0100
	Jaroslav Zahradníček




